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Produktdaten
Artikelbezeichnung : MSC Lachsfilet Spinat Blattertg. ca 150g
Verkehrsbezeichnung : Blatterteig (46%) gefiillt mit feinem Wildlachs / Buckellachs (CH), aus Bldcken

geschnitten, praktisch grdtenfrei, mit Spinat, einzeln entnehmbar,

tiefgefroren. Wildlachs/ Buckellachs aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen

Fischerei.
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe : Deutschland
Hersteller : Frosta Foodservice GmbH
Hersteller—-Adresse
Markenname : FROSTA FOODSERVICE
GTIN : 4024776000039
LAN : F6798G
Hohe : 127 mm
Breite : 231 mm
Tiefe : 300 mm
Nettogewicht : 3 kg
Bruttogewicht : 3,22 kg
Fiillmenge : 3 kg
Bio : Nein
Datenverantwortlicher : Frosta GV-Partner GmbH

Zutaten
Zutaten: WILDLACHSFILET / BUCKELLACHS-FILET (CH) (31%), WEIZENMEHL, Wasser,
Margarine (Palmdl, Wasser, Rapsdl, Speisesalz, Zitronensaftkonzentrat), Spinat
(6%), CREME FRAICHE, Stirke (Kartoffel, Reis), EDAMER, Knoblauch, BUTTER,
Speisesalz, MILCHEIWEIf, SPEISEQUARK / TOPFEN (A), Gewlirze (Muskatnuss,
Pfeffer), SELLERIEPULVER, Reismehl.

Allergene

Fisch und Fischerzeugnisse : enthdlt

Milch und Milcherzeugnisse : enthdlt

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthdlt

Milchzucker (Laktose) : enthédlt

Weizen und Weizenerzeugnisse : enthdlt

Liste : Lachs und daraus gewonnene Erzeugnisse

Néhrwerte

Bezug : 100 g

Energie [kJ] : ca. 981 kJ

Energie [kcal] : ca. 235 kcal

Fett : ca. 13,8 g

davon gesdttigte Fettsduren : ca. 7 g

Kohlenhydrate : ca. 17,8 g

davon Zucker : ca. 0,5 g

Eiweif :ca. 9,4 g

Salz : ca. 0,51 g

Handhabung

Kihlpflichtig : Ja

max. Lagertemperatur : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung

Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 04.11.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



